

۵ دهیاری جدید در فارس شکل گرفت

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: با پیگیری‌های استاندار فارس، ایجاد پنج دهیاری در روستاهای این استان به تصویب وزارت کشور رسید. به گزارش روزنامه طلوع، اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در گزارشی از قول عنایت اله رحیمی افزود: این دهیاری‌ها در روستاهای برآفتاب، حیدری، مزرعه قنبرآباد، همت‌لو از توابع دهستان آویز بخش مرکزی شهرستان فرشبند و روستای آتشکده از دهستان احمدآباد بخش مرکزی شهرستان فیروزآباد شکل گرفت. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: با ابلاغ وزیر کشور، تعداد دهیاری‌های استان فارس از ۲ هزار و ۱۰۶ دهیاری به ۲ هزار و ۱۱۱ دهیاری افزایش یافت. رحیمی اظهار داشت: با توجه به خشک‌سالی‌های اخیر که جامعه روستایی و عشایری را با مشکلاتی به‌ویژه در زمینه معیشت مواجه کرده است، لازم است مدیران حوزه روستایی و عشایری برای کاهش این مشکلات و افزایش خدمات همچنین ایجاد زیرساخت‌ها، برای توسعه روستاها بر اساس شرایط حال و آینده تلاش مضاعفی داشته باشند.

اخبار



یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس پلیس پیشگیری ناجا خبر داد؛ حذف «مأمور بدرقه» متمم از کلانتری‌ها

درعین حال تلاش‌های قابل تقدیر به درازا می‌کشد و در نتیجه نیروی انتظامی، گاهی ضوابط معمول و قوانین به‌روز نشده خود می‌گذرد و نسبت به دنبال موجبات ناراضی‌هایی را از این نیرو در پی داشته که باید با توجه به پاسداشت حقوق شهروندی و حفظ حرمت‌های انسانی نسبت به ایجاد تحول اساسی صورت گیرد. به‌طورمثال هر فردی می‌تواند بر مبنای ادعاهای شخصی خود و طرح شکایت از دیگری، وی را به شکل نامحترمانه‌ای به کلانتری بکشاند و به شأن و شخصیت او خدشه وارد کند که بی‌تردید این روند مستلزم تجدینظر مجدانه است تا سوءاستفاده‌های معمول از مقررات فعلی و زمینه‌ی باج‌خواهی و تأمین خواسته لومین‌ها در سطح جامعه از میان برداشته شود. همچنین گاهی روند رسیدگی به دعاوی، در بدو امر با توجه به ازدحام موجود در کلانتری‌ها،

معاون وزیر ارشاد:

تسهیلات ارزان به سرمایه‌گذاران تالار مرکزی شیراز پرداخت می‌شود



کارگروه استاندارد فارس تمامی حوزه‌های فرهنگی و هنری را رصد کرده و موردتوجه قرار می‌دهد. وی ابراز امیدواری کرد که در کنار حمایت‌های استانداری فارس و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بتواند در اجرای برنامه‌ها سرمایه اهمیت پروژه تالار مرکزی شیراز را به‌عنوان کاری بسیار مهم برای حوزه فرهنگ و هنر استان فارس ارزیابی کرد و افزود: اولین پروژه کشوری است که با نگاه ویژه استاندارد فارس امیدواریم به سرانجام برسد. به گزارش خبرنگار مهر، در این نشست تعدادی فعال اقتصادی و سرمایه‌گذار استان فارس پیشنهادهای خود را مطرح کردند که موردتوجه علی‌اصغر کاراندیش، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار گرفت.

از سطح وزارت خانه به استان‌ها اختصاص یابد. عنایت‌الله رحیمی، معاون عمرانی استاندار فارس، نیز در ادامه گفت: ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امکان بهره‌برداری آن با اختصاص بودجه فراهم خواهد شد. وی از قصد کارفرمایان وزارت فرهنگ و ارشاد برای واگذاری این پروژه خبر داد و گفت: آمادگی پذیرش مشارکت با واگذاری تالار مرکزی شیراز داریم که مورد اعلام آمادگی سرمایه‌گذار بخش خصوصی قرار گرفته است. رحیمی درعین حال از امکان اعطای تسهیلات با کارمزد کم به سرمایه‌گذاران در اتمام این پروژه

در نشست پیرامون سرانجام تالار مرکزی شیراز بر اعطای تسهیلات کم کارمزد به سرمایه‌گذار تأکید شد. به گزارش خبرنگار مهر، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این نشست که در استانداری فارس برگزار شد، با توجه به اینکه تأکید دولت بر واگذاری پروژه‌ها به بخش خصوصی است، گفت: باید تلاش کنیم این موضوع به نحو مطلوب انجام پذیرد، اما درخصوص اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و فعالیت‌هایی که دارد سیاست ما این است که ادارات کل از حالت تصدی‌گری خارج شوند و امور حاکمیتی را انجام دهند. علی‌اصغر کاراندیش از چاره‌اندیشی برای کمبود بودجه و امکانات ادارات شهرستان‌ها خبر داد و گفت: از آنجا که این ادارات از بابت نیرو و امکانات در مضیقه هستند، گفت باید از نظر فعالیت هم بخشی از اعتبارات

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی:

آمار قبولی کنکور نشانه مطلوبیت مدارس نیست



زحمت خیرین زمانی میوه می‌دهد که از مدرسه‌ای که می‌سازند نخبگانی با علم و عمل تحویل جامعه شود و این موضوع از اهداف سند تحول آموزش و پرورش است. وی ادامه داد: در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش ساختمان‌سازی نقش بسیار مهم دارد؛ زیرا وقتی ساختمان مدارس کیفیت کافی را ندارد به‌سرعت بر عملکرد تعلیم و تربیت تأثیر منفی می‌گذارد. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی ارتقای وضعیت تربیتی در مدارس به‌ویژه مدارس پسرانه را خواستار شد و گفت: در مدارس تیزهوشان نیز که باید برنامه خاص تربیتی ارائه دهیم، شاهد هستیم که دانش‌آموزان تنها برای کنکور آماده می‌شوند و این وضعیت نگران‌کننده است. این مقام مسئول همچنین بر اهمیت آموزش مدرسان برای استفاده درست و حفظ مدارس نیز اشاره کرد و بیان داشت: بخشی از کاهش عملکرد مدارس از آنرو است که مدیران را آموزش ندهاده‌ایم که چگونه مدرسه را مدیریت در نظام آموزشی خاطرنشان کرد:

بنیابیان اظهار داشت: خیرین ازجمله افرادی هستند که اسلام را در کشور درست ترجمه می‌کنند و این در حالی است که انسان‌های با ادعای تدریس در کشور سراغ داریم که در آموختن از محل قاچاق است و سالی یک‌بار باید به سفرهای زیارتی بروند تا آرامش یابند. وی افزود: کار خیر در مدرسه‌سازی هم افزایش ایجاد می‌کند و زمینه تقویت واقعی نظام جمهوری اسلامی، پاسداشت خون شهدا و احیای تمدن فرهنگی ملت ایران را فراهم می‌کند. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای عالی انقلاب فرهنگی بنیابیان اینکه خیرین، باورشان به تعالیم اسلامی را در مقابل چشمان مردم تصویر کرده‌اند، ابراز داشت: این افراد به تربیت جامعه اهتمام دارند و از همین رو باید قدر خود را بشناسند و از خدا برای

رئیس کل استان فارس با مختلف تصمیم‌گیری اداری تأکید براینکه نمی‌توان با دانست و گفت: در مجموع طی سال ۹۶ تعداد ۲۵ مصوبه‌های تخلفات سخن گفت، تأکید کرد که در سال ۹۶ شاهد افزایش ۲۰ درصدی تخلف‌های کفبری و اداری بوده‌ایم. بازرسی استان ابطال شده به گزارش ایسنا منطقه فارس، کاظم اکرمی و در آستانه هفته قوه قضاییه در یک کنفرانس خبری افزود: بازرسی‌های مدنظر سازمان ۲ بخش برنامه‌های و موردی را شامل می‌شود. او اضافه کرد: در استان فارس و طی سال ۹۶ بالغ بر ۴۶ مورد بازرسی برنامه‌ای و ۱۰۳ فقره بازرسی موردی و در مجموع ۱۹۵ فقره بازرسی انجام شده است. اکرمی ادامه داد: بازرسی‌ها در مجموع به تهیه ۲۲۷ فقره گزارش انجامید که بخشی از این گزارش‌ها اصلاحی و مواردی نیز اختصاصی بوده که به مراجع اداری، قضایی یا هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری ارجاع شده است. رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی کشور، گفت: در قالب این گزارش‌ها تعداد ۳۴۴ نفر به مراجع مختلف قضایی یا هیئت‌های تخلفات اداری معرفی شده‌اند. اکرمی یکی از موارد موردنظر در بازرسی‌ها را بررسی برای اصلاح یک اقدام یا روند مصوبات شوراها و مراجع منتقل می‌شود.

بازرس کل استان فارس اعلام کرد؛ افزایش تخلفات اداری طی سال ۹۶ در فارس



بازرس کل استان فارس با مختلف تصمیم‌گیری اداری تأکید براینکه نمی‌توان با دانست و گفت: در مجموع طی سال ۹۶ تعداد ۲۵ مصوبه‌های تخلفات سخن گفت، تأکید کرد که در سال ۹۶ شاهد افزایش ۲۰ درصدی تخلف‌های کفبری و اداری بوده‌ایم. بازرسی استان ابطال شده به گزارش ایسنا منطقه فارس، کاظم اکرمی و در آستانه هفته قوه قضاییه در یک کنفرانس خبری افزود: بازرسی‌های مدنظر سازمان ۲ بخش برنامه‌های و موردی را شامل می‌شود. او اضافه کرد: در استان فارس و طی سال ۹۶ بالغ بر ۴۶ مورد بازرسی برنامه‌ای و ۱۰۳ فقره بازرسی موردی و در مجموع ۱۹۵ فقره بازرسی انجام شده است. اکرمی ادامه داد: بازرسی‌ها در مجموع به تهیه ۲۲۷ فقره گزارش انجامید که بخشی از این گزارش‌ها اصلاحی و مواردی نیز اختصاصی بوده که به مراجع اداری، قضایی یا هیئت‌های رسیدگی به تخلفات اداری ارجاع شده است. رئیس منطقه ۳ سازمان بازرسی کشور، گفت: در قالب این گزارش‌ها تعداد ۳۴۴ نفر به مراجع مختلف قضایی یا هیئت‌های تخلفات اداری معرفی شده‌اند. اکرمی یکی از موارد موردنظر در بازرسی‌ها را بررسی برای اصلاح یک اقدام یا روند مصوبات شوراها و مراجع منتقل می‌شود.

از هر دری کلامی

راه‌های پرداخت حق بیمه کارفرمایان



سازمان تأمین اجتماعی راه‌های پرداخت حق بیمه کارفرمایان را دریافت تسهیلات مشاغل خانگی را اعلام کرد. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: بیمه پردازان اختیاری این سازمان برای دریافت تسهیلات باید در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت‌نام کنند. شاغلین خانگی می‌توانند با مراجعه به ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هر شهر نسبت به اطلاع از مدارک و ثبت‌نام اقدام کنند. بر اساس این گزارش، نرخ کامل بیمه ۱۸ درصد است و این بیمه شامل بازنشستگی، فوت و از کارافتادگی می‌شود. **راه‌های مختلف پرداخت حق بیمه برای کارفرمایان تأمین اجتماعی** از طریق پورتال اختصاصی کارفرمایان portal.tamin.ir به نشانی portal.tamin.ir پرداخت حق بیمه با کارت شتاب از طریق سایت بانک رفاه کارگران عضو شتاب پرداخت نماید.

وزیر رفاه در همایش بررسی آسیب‌های اجتماعی ایران:

روش مطالعه جامعه‌شناسی را به جریانات واقعی اجتماعی نزدیک کنیم

امروز بیان می‌شود در مورد آسیب‌های اجتماعی ۲۰ سال تأخیر داریم

وزیر رفاه گفت: اگر بنا باشد سیاست را به دانش اجتماعی نزدیک و از آن بهره بگیریم نیازمند آن است که روش مطالعه خود را در حوزه جامعه‌شناسی تغییر و به جریانات واقعی اجتماعی نزدیک کنیم. به گزارش ایسنا، علی ربیعی در همایش بررسی آسیب‌های اجتماعی ایران اظهار کرد: سیاست انتخاب بهترین بهترین‌ها برای رسیدن به وضع مطلوب است. برای این انتخاب کمتر پدید می‌آید. معمولاً در ساختار سیاسی این انتخاب بسیار دشوار است. پرسش این است که نظریه‌های اجتماعی چقدر توانسته‌اند به انتخاب بهترین شیوه‌های عمل برای کنشگران کمک کنند؟ وی افزود: در تبیین وضع موجود تحقیق‌شده است، اما هنوز در تبیین وضع مطلوب به‌درستی عمل نمی‌کنیم. اگر بنا باشد سیاست را به دانش اجتماعی نزدیک و از آن بهره بگیریم نیازمند آن هستیم که روش مطالعه خود را در حوزه جامعه‌شناسی تغییر و به جریانات واقعی اجتماعی نزدیک کنیم. وزیر رفاه همچنین اضافه کرد: در کشور هم میل به نظریه انتقادی و دریافت آن

رئیس پلیس پیشگیری ناجا خبر داد؛

حذف «مأمور بدرقه» متمم از کلانتری‌ها



رئیس پلیس پیشگیری ناجا از برنامه‌ریزی برای حذف بدرقه فیزیکی متهمان توسط مأموران به محاکم قضایی خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با تأمین منابع و امکانات این طرح زودتر اجرایی شود. سردار محمد شرفی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اقدامات در دست انجام پلیس پیشگیری ناجا اظهار کرد: یکی از برنامه‌های آینده ما بحث پیشگیری از بدرقه فیزیکی متهم به محاکم قضایی است. وی در توضیح بیشتر این طرح گفت: یکی از جلوه‌های نامطلوب مأموریت طرح هنوز اجرایی نشده و ما در حال انجام زیرساخت‌های فناوری اطلاعاتی آن هستیم. علاوه بر آن به یکسری تجهیزات سخت‌افزاری نیز نیاز است که ما برخی منابع آن را پیش‌بینی کرده‌ایم و امیدواریم با پشتیبانی مالی، بتوانیم این طرح را که منجر به صرفه‌جویی در منابع انسانی شده و حفظ و صیانت حقوق شهروندان در این خصوص تسهیل شود. رئیس پلیس پیشگیری ناجا افزود: در همین راستا طرحی را پیشنهاد کرده و در

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید